УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Республиканского

организационного комитета «Победа», утверяеденный

Указом Главы Республики Дагестан

от 9 января 2018 г. № 1

1. Внести в состав Республиканского организационного комитета «Победа»,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 9 января 2018 г. № 1
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018,
18 января, № 0500201801180003), следующие изменения:

а) включить в состав комитета следующих лиц:

Здунов А.А.

Гасанов A.M.

ОмароваУ.А.

г. Маха

12 марта

№36

ЭТСГВЛ

Председатель Правительства Республики Дагестан

(заместитель председателя комитета)

- временно исполняющий обязанности

городского округа с внутригородским делением

«город Махачкала» (по согласованию)

- заместитель Председателя Правительства Республики

Дагестан - министр образования и науки Республики

Дагестан;

б) наименование должности Карибова А.Ш. изложить в следующей

редакции: «Первый заместитель Председателя Правительства Республики

Дагестан»;

в) наименование должности Ханипова А.А. изложить в следующей

редакции: «начальник Организационно-проектного управления Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан»;

г) исключить из состава комитета ГамидоваA.M., Мусаева М.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^eннo исполняющий обязанности

вы Республики Дагестан В. Васильев

главы